Kính gửi: - Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- Hội đồng kiểm tra, sát hạch.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Công văn số 17-CV/HĐKTSH ngày

10/5/2024 của Hội đồng kiểm tra, sát hạch về việc báo cáo và đề nghị công nhận

kết quả kiểm tra, sát hạch đối với 03 trường hợp xét chuyển viên chức thành

công chức không qua thi tuyển. Về vấn đề này, Thường trực Tỉnh ủy có ý kiến

như sau:

- Công nhận kết quả kiểm tra, sát hạch đối với 03 thí sinh:

1- Thí sinh Huỳnh Nguyễn Loan Minh, Viên chức Trung tâm Văn hóa

Thông tin và Thể thao huyện Nhơn Trạch.

2- Thí sinh Phạm Trung Hiệp, Viên chức Trung tâm Văn hóa Thông tin

và Thể thao huyện Nhơn Trạch.

3- Thí sinh Nguyễn Thị Thảo, Viên chức Trung tâm Dịch vụ Nông

nghiệp huyện Nhơn Trạch.

- Giao Ban Tổ chức Tỉnh ủy thông báo kết quả cho Ban Thường vụ Huyện

ủy Nhơn Trạch để địa phương ban hành Quyết định tiếp nhận, tuyển dụng vào

làm công chức và bố trí công tác theo phân cấp quản lý cán bộ.

Thường trực Tỉnh ủy đề nghị Ban Tổ chức Tỉnh ủy (Hội đồng kiểm tra,

sát hạch) triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU - N2, T, C3.

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

[]

Hồ Thanh Sơn

TỈNH ỦY ĐỒNG NAI
*

Số [so]- CV/TU

Công nhận kết quả kiểm tra, sát hạch đối với

các trường hợp xét chuyển viên chức thành

công chức không qua thi tuyển

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng]tháng 5 năm 2024